EXERCICI

1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998

CLASSIF.ECON.

42190
42000
54990
72000
75090
76101
76104
76103
76106
76107
76108
76109
75091
76101
33990
33990
39199
34990
39199
39199
39199
75094
76103
34990
75091
75093
76103

TERCER
MUNPAL
DIRECCIO GENERAL DEL TRESOR
INSALUD

DIRECCIO GENERAL DEL TRESOR
CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
DIRECCIO GENERAL DEL TRESOR
GESA

RECAPTACIO CAIB

ESCOLA DE MUSICA PETRA
BARBARA MAYOL SERVERA
RECAPTACIO CAIB

WOLFANG W.IC.DEKOEPPER
CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
ESCOLA DE MUSICA PETRA
CAIB

CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA

DESCRIPCIO

MUNPAL, COMPTE VIAP ABRIL
PART.TRIBUTS ESTAT 1992

INSALUD, COMPENSACIO US LOCAL
SUBVENCIO CENTRES CULTURALS

CAIB, MILLORAMENT FACANES 1992

CIM, SUBVENCIO CENTRE SOCIO-CULTURAL
CIM, HONORARIS PROJ.20ONA.FASE AIGUES
CIM, VESTUARIA | AMPL.TANC.CAMP ESPORTS
CIM, ABASTAMENT AIGUA 3ERA.FASE

CIM ,ABASTAMENT AIGUA 4ARTA.FASE

CIM, HONORARIS TECNICS AIGUES

CIM, SUBVENCIO NORMES SUBSIDIARIES
CAIB, APORTACIO ASFALTAT CAMINS RURALS
CIM, APORTAICO OBRES C/VILASOTA
COMPENSACIO TELEFONICA 4RT.TRIM.96
GESA, COMPENSACIO 20N.SEMESTRE 1996
INFRACCIONS CIRCULACIO 1996

FACTURACIO GENER A JUNY/OCT. A DESEMBRE
INFRACCIO URBANISTICA EXP.29/97

PADRO 1997

INFRACCIO URBANISTICA EXP.1/97

CAIB, APORTACIO ASF.CMI CANONGE | R.SON SANT

CIM, APORTACIO 10ENA.FASE XARXA AIGUES

FACTURACIO GENER-JUNY / OCT.-NOVEMBRE 98

CAIB, APORT.ASFALTAR CAMI SA COVA
CAIB, APORT.ENLLUMENAT COS Il EXP.383
CIM, APORTACIO OBRES TEATRE MUNICIPAL

IMPORT

4.252,73
-17.971,22
2,96
10.634,71
8.761,78
17.725,94
9.015,18
-0,01
42.070,85
15.428,20
19.392,18
13.522,77
56.777,91
10.131,03
1.247,30
4.174,21
330,56
667,12
676,14
120,21
2.163,64
34.498,09
4.113,72
18,03
2.414,21
16,38
7.396,12



1999
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

75903
76104
34990
39199
72001
76104
76105
76107
79000
39199
39199
75090
75095
75096
75097
75098
76106
39199
39199
39199
39199
39300
45061
45061
46100
72300
39199
39199
39199

CAIB
CONSELL INSULAR MALLORCA
SERVEI RECAPTACIO AJUNTAMENT
PARTICULARS

MINISTERI ADMINIST.PUBLIQUES
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
UNIO EUROPEA

ALVARO VAZQUEZ SECO

BRIGIDA RAMIREZ SOTO

CAIB

CAIB

CAIB

CAIB

CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
JOSE J.CERDA PEREZ

MATEO VENY LLITERES

MIQUEL BRUENT MELIS

MIQUEL SEGUI FLORIT S.A.
RECAPTACIO CAIB

CAIB

INESTUR

CONSELL INSULAR MALLORCA
SOIB SERVEI OCUPACIO
ARANZAZU PARDO CANTALAPIEDRA
AYTOR HEREDIA HERRERA

AYTOR HEREDIA HERRERA

CAIB, APORTACIO ENLLUMENAT ZONA SA CREU

CIM , APORTACIO DIPOSIT CEMENTIRI POS
FACTURACIO ESCOLA MUSICA NOVEMBRE 2001
ISABEL PERELLO, INFRACC.URBAN.EXP.81/2001
APORTACIO LEADER Il AJARDINAR POLISPORTIU
CIM, ELECTRIFICACIO POLISPORTIU

CIM, APORTACIO 2001

CIM, APORTACIO LEADER Il AJARDINAR POLISPORTIU
UNIO EUROPEA, APORT.LEADER Il AJARD.POLISPORTIU
INFRACCIO URBANISTICA EXP. 60/2002

INFACCIO URBANISTICA EXP.60/2002

CAIB, APORTAICO OBRES CENTRE SANITARI 2002
CAIB, 75% 1ERA.FRA.REDACCIO NNSS

CAIB, APORT.REMODELAR ZONA CIAL AMPLA 2002
GOVERN BALEAR, APORT.CERTIC.1ERA.| 20NA.
GOVERN BALEAR/IDAE, ENERGIA SOLAR CAMP FUTBOL
CIM, PLAQUES SOLARS 20 HABITATGES

INFRACCIO EXP.1/2004

INFRACCIO EXP.1/2004

EXPEDIENT DISCIPLIN.URBAN. 3/2006

EXPEDIENT DISCIPLIN.URBAN. 1/2006

INTERESSOS DEMORA RECAPTACIO EXECUTIVA
CAIB, SUBVENCIO MOSTRA D'ART | EMPRESA 2008
INESTUR, SUBV.AMPLIACIO XARXA CICLOTURISTICA
CIM, SUBVENCIO ADQUISICIO CARPES

SOIB, SUVENCIO ESCOLETA ESTIU 2008

MULTA EXPEDIENT DU 5/2007

MULTA PER ACTIVITAT 27/2008

MULTA PER ACTIVITAT 28/2008

0,01
481,33
33,06
2.376,13
11.249,88
0,01
4.207,08
5.624,94
5.624,94
28.684,23
28.684,23
0,59
16.776,71
7.318,16
134.510,13
3.375,36
2.146,40
3.606,06
3.533,79
2.788,30
58.608,50
0,10
4.175,00
25.000,00
3.000,00
12.611,62
21.499,84
6.001,00
1.000,00



2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

39199
39199
45080
46100
46100
75052
11500
39100
39100
39199
39199
75083
75085
76104
76104
39100
39100
39300
45051
45080
75082
75083
39100
39100
39100
39100
39211
39300
54100

EL MIRI JAMIL

MIQUEL RIERA FORTEZA

CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CAIB

RECAPTACIO CAIB
CONSTRUCCIONS MASERE S.L.
GABRIEL VIAL GRIMALT

AINA MARIA VALLESPIR NOGUERA
GREGORI RIERA ROSSELLO
CAIB

CAIB

CONSELL INSULAR MALLORCA
CONSELL INSULAR MALLORCA
CAIB

CAIB

RECAPTACIO CAIB

CAIB

CAIB

CAIB

CAIB

ESPERANZA ALZAMORA FERRIOL
JORGE NICOLAU OLIVER
JOSEP VANRELL GUAL

RIBOT C.B.

RECAPTACIO CAIB
RECAPTACIO CAIB

PEIX C.B.

MULTA PER RESIDUS EXPDT. 32/2008

MULTA EXPEDIENT DU 5/2009

CAIB, SUBVENCIO ACTIVITAT "MAIG MUSICAL"
CIM, SUBVENCIO ACTIVITAT "MOZART EN JAZZ"
CIM, SUBVENCIO DINAMITZACIO TURISTICA

CAIB, SUBVENCIO ESCOLETA ESTIU | NATACIO 2009
IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA

EXPEDIENT DU 25/2010

MULTA DU 23/2010

INFRACCIO 137/2004 FRACCIO 2010
AJORNAMENT VENCIMENT 2010

CAIB APORTACIO 20NA.CERTIFICACIO TANATORI
CAIB, APORTACIO 1ERA.CERTIF.PLAQUES TEATRE
CIM APORTACIO 1ERA.CERTIF.OBRA PISTA TENNIS
CIM APORTACIO 20NA.CERTIF.OBRA PISTA TENNIS
INFRACCIO URBANISTICA LIQ.17/6/11

INFRACCIO URBANISTICA LIQ.17/6/11

INTERESSOS DEMORA RECAPTACIO EXECUTIVA

CAIB (SOIB) SUBV.EXP.14/2011MILLORA ADEQ.EDIFICI
CAIB (IDI) SUBVENCIO MOSTRA ART | EMPRESA 2011

CAIB, APORTACIO EMBELLIMENT COS Il

CAIB, 85% RESTA 3ERA.CERTIF.TANATORI
EXP.13/2010 APLICAR AJORNAMENT
EXPEDIENT DU 7/2011

INFRACCIO EXP.34/2010

INFRACCIO ACTIVITAT 4/2008 PLAQUES
RECARREC CONSTRENYIMENT

INTERESSOS DEMORA RECAPTACIO EXECUTIVA
DEUTE LLOGUER PEIXATERIA

579,44
24.176,29
2.000,00
3.627,21
5.974,00
31.509,76
1.529,54
608,66
2.185,27
3.386,19
1.972,00
56.999,63
11.110,87
0,02

0,03
11.767,81
3.048,78
1.337,15
4.849,52
384,17
311.456,42
79.218,78
1.129,91
195,00
23.426,71
10.355,83
1.353,46
750,28
4.305,00



2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2019

39100
39100
39199
45060
45080
39100
39100
39199
45080
75084
39100
39199
39211
39300
39100
46100
33500
33500
39100
39100
39100
39100
46102
45082

FRANCISCA FONT ENSENAT
MIQUEL ALZAMORA RUBI
FERRETERIA BONANY S.L.

CAIB

CAIB

CARLOS MARIA MORERIA ARES
JOAN MATAS GAYA
FERRETERIA BONANY S.L.

CAIB

CAIB

M2DEL CARMEN RIUTORT JAUME
FERRETERIA BONANY S.L.
RECAPTACIO CAIB

RECAPTACIO CAIB

ROBERTO SANCHEZ

CONSELL INSULAR MALLORCA
BAR RESTAURANT CA N'OMS
BAR RESTAURANT STOP
COBERK MANAGEMENT SL&CIA
EDGARDO ARIEL ESCUDERO VILCHES
PEDRO MOLL AMOROS

PEDRO MOLL AMOROS
CONSELL INSULAR MALLORCA
CAIB

2 MULTA EXP.DU 2/20013

MULTA EXP. DU 21/2010

EXP. 1/2006

FONS COOPERACIO LOCAL 2013

INTERESSOS FERROVIAL OBRA COL.LEGI
MULTA DU EXP. 4/2013

MULTA DU EXP. 14/2014

EXP. 1/2006

SUBV.INSTAL. FOTOVOLTAICA COBERTA OF.MPALS.
SUBVENCIO ASFALT C/Ma.ALCOVER

MULTA DU 5/2013

EXPEDIENT 1/2006

RECARREC CONSTRENYIMENT

INTERESSOS DEMORA RECAPTACIO EXECUTIVA
MULTA DU 21/2015

SUBV.MILLORA INFORMACIO TURISTICA

OVP BAR RESTAURANT CA N'OMS ANY 2015
OVP BAR STOP ANY 2015

MULTA EXPD. DU 8/2017

MULTA EXPD.DU 7/2017

MULTA EXP.DU 8/2016 CAN PISTOLA

MULTA EXP.DU 15/2017

SUBV.EQUIPAMENT CULTURAL TEATRE | BIBLIOTECA
SUBVENCIO FONS SEGURETAT PUBLICA 2019

TOTAL

44.905,03
14.057,65
10.102,35
15,00
408,55
1.584,80
22.463,11
22.367,59
13.980,00
11.776,64
3.300,00
9.936,18
1.881,19
1.120,06
3.846,44
4.795,60
187,20
156,00
1.330,55
1.100,00
26.516,00
2.457,11
5.722,98
2.896,06

1.446.636,04



